1. Дали министерството има пракса финансиски да поддржува меѓуопштински соработки (МОС) во областа што ја покрива? 
a. ДА
b. НЕ

2. Колку МОС имате поддржано финансиски во последните 3 години (2020, 2021 и 2022 година), ве молиме дополнете. 
· Во 2020 година од буџетот на министерството финансиски се поддржани вкупно ______________МОС, во 2021 година од буџетот на министерството финансиски се поддржани вкупно __________ МОС, во 2022 година од буџетот на министерството финансиски се поддржани вкупно ____2______МОС.


3. Дали министерството има посебна буџетска програма за поттикнување на МОС во областа што ја покрива? 
a. ДА
b. НЕ

4. Ако одговорот е ДА, колку средства од буџетот на министерството биле предвидени за поддржување и финансирање на МОС во 2020, 2021 и 2022 година?
· Во 2020 година од буџетот на министерство за МОС беа издвоени ______________________________/_________________________________________денари
· Во 2021 година од буџетот на министерство за МОС беа издвоени ___________________________________/____________________________________денари
· Во 2022 година од буџетот на министерство за МОС беа издвоени ____________________________/___________________________________________денари
5. Ве молиме наведете какви облици на МОС се воспоставени и помеѓу кои општини се воспоставени истите, во следната табела: 

	Објаснете го на кратко обликот на МОС
	Наведете ги општините со кои е воспоставена МОС
	Наведете го периодот /времетраењето на МОС

	Социјална услуга
Помош и нега во домот
	Бутел – Чучер Сандево
Василево – Босилово
Ново Село
	Договори склучени со рок од 1 година со можност продолжување

	
	
	

	
	
	


 *Додадете онолку редови колку што ви се потребни. Воедно ве молам податоците во табелата да бидат наведени по хронолошки редослед.


6. Дали Министерството финансиски поддржало проекти кои што се аплицирани од две или повеќе општини истовремено, во рамките на другите буџетски програми?  
A. ДА
B. НЕ


7. Ако одговорот е ДА, колку средства се издвоени од буџетот за финансирање на овој тип на проекти во 2020, 2021 и 2022 година, и конкретизирајте од која буџетска ставка?

· Во 2020 година од буџетот на министерство за МОС беа издвоени ___________/_____________денари, од _______________/_____________буџетска ставка 
· Во 2021 година од буџетот на министерство за МОС беа издвоени _________/_______________денари, од ____________/________________буџетска ставка 
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